
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.06.2012 №  430 

р.п. Парфино 

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу 
«Развитие агропромышленного комплекса Парфинского 
муниципального района на 2010-2012 годы»   

Для создания условий эффективного развития агропромышленного комплекса и в целях 

повышения эффективности оборота земель сельскохозяйственного назначения на 

территории района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную целевую Программу «Развитие агропромышленного 

комплекса Парфинского муниципального района на 2010-2012 годы», утвержденную 

постановлением Администрации муниципального района от 15.11.2010 № 882 (далее – 

Программа), изложив графу «Ожидаемые результаты 2012 год, прогноз» пункта 4 «Оценка 

эффективности реализации программы»  раздела «Описание программы» в следующей 

редакции: 

« 

№ п/п Наименование критериев (показателей) 

1. 
Увеличение использования пашни к предыдущему году 

2. 
Увеличения валового  сбор зерна  к предыдущему  году 

3. Увеличение валового  сбор  картофеля  к предыдущему  году (в разрезе всех категорий 
хозяйств) 

4. 

Увеличение поголовья  КРС к предыдущему году 

( в разрезе всех категорий хозяйств) 



5. Увеличение валового надоя  молока  на одну фуражную корову к предыдущему году  (по 
сельхозорганизациям) 

6. 
Увеличение реализации  мяса к предыдущему году  (в разрезе всех категорий хозяйств) 

7. Количество земель сельскохозяйственного назначения, поставленных на кадастровый 
учет 

8. Количество земель сельскохозяйственного назначения, на которые зарегистрировано 
право собственности 

                                                                                                                               ». 

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Глава муниципального района  В.С.Убогов 

 


